Nome: SoluzioniScrivi i numeri in parola fina ad 1 milione

Matematica www.CommonCoreSheets.it
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Scrivi il numero in parola.

1) 1.883 mille ottocento ottantatre

2) 4.000 quattro mila

3) 5.131 cinque mila cento trentuno

4) 8.592 otto mila cinquecento novantadue

5) 5.042 cinque mila quarantadue

6) 8.421 otto mila quattrocento ventuno

7) 1.511 mille cinquecento undici

8) 58.980 cinquantotto mila novecento ottanta

9) 92.476 novantadue mila quattrocento settantasei

10) 46.593 quarantasei mila cinquecento novantatre

11) 89.153 ottantanove mila cento cinquantatre

12) 94.083 novantaquattro mila ottantatre

13) 10.708 dieci mila settecento otto

14) 47.462 quarantasette mila quattrocento sessantadue

15) 342.743 trecento quarantadue mila settecento quarantatre

16) 290.564 duecento novanta mila cinquecento sessantaquattro

17) 326.195 trecento ventisei mila cento novantacinque

18) 742.168 settecento quarantadue mila cento sessantotto

19) 418.580 quattrocento diciotto mila cinquecento ottanta

20) 231.099 duecento trentuno mila novantanove

Nome: SoluzioniScrivi i numeri in parola fina ad 1 milione

Matematica www.CommonCoreSheets.it
Seed: 41689804-200

Scrivi il numero in parola.

1) 1.883 mille ottocento ottantatre

2) 4.000 quattro mila

3) 5.131 cinque mila cento trentuno

4) 8.592 otto mila cinquecento novantadue

5) 5.042 cinque mila quarantadue

6) 8.421 otto mila quattrocento ventuno

7) 1.511 mille cinquecento undici

8) 58.980 cinquantotto mila novecento ottanta

9) 92.476 novantadue mila quattrocento settantasei

10) 46.593 quarantasei mila cinquecento novantatre

11) 89.153 ottantanove mila cento cinquantatre

12) 94.083 novantaquattro mila ottantatre

13) 10.708 dieci mila settecento otto

14) 47.462 quarantasette mila quattrocento sessantadue

15) 342.743 trecento quarantadue mila settecento quarantatre

16) 290.564 duecento novanta mila cinquecento sessantaquattro

17) 326.195 trecento ventisei mila cento novantacinque

18) 742.168 settecento quarantadue mila cento sessantotto

19) 418.580 quattrocento diciotto mila cinquecento ottanta

20) 231.099 duecento trentuno mila novantanove

1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50
11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Worksheet
	Soluzioni